INDICAÇÃO Nº 426/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que seja feito em caráter de urgência, o trabalho de infra-estrutura, bem como o asfaltamento das ruas 13, 14 e 15 do bairro Guadalupe.
JUSTIFICATIVA

Nas referidas ruas ainda não foi feito nenhum trabalho de pavimentação, e os moradores reclamam dos buracos, do pó e conseqüentemente da lama, quando chave.
Sala das Sessões, 05 de Setembro de 2005.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	Vereador

PAGE